ماكينة تصوير لكليات وإدارات ومكتبات الجامعة بعد أن كانت إمتحانات بعض الكليات يتم تصويرها في ( 02)تم شراء  .18

هذه الماكينات . كتبات الجامعة خدمةً للأساتذة والطلاب بأسعار معقولةالسوق، وتم تحويل الماكينات القديمة بعد صيانتها إلى م

شاملةً القيمة المضافة ( ستة وستون ألف جنيه) جنيه (66.000)ماركة شارب عالية الجودة والكفاءة بلغت تكلفتها الإجمالية 

ساعة 05وبضمان لمدة عام وتم تسليمها بمقر الجامعة في كوستي في أقل من  . 

وبقدر همتها)شتريات التي كان يرأسها نائب وكيل الجامعة السابق لجنة الم أحضرت لنا فواتير لماكينات أقل جودة والسعر  (

نترك لفطنة القاريء إدراك لماذا إعترض نائب وكيل (.